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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot. postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie zamdéwienia o wartosci ponizej 130 tys. zt wg
instrukcji na ,zakup i sukcesywnqg dostawe odczynnikéw i kontroli do hematologii wraz z dzierzawq
analizatora dla SP Z0Z MSWIA w Kielcach im. sw. Jana Pawta Il

SP ZOZ MSWIA w Kielcach im. $w. Jana Pawta Il dziatajac na podstawie rozdz. 8 ust. 13 ZAPYTANIA
OFERTOWEGO, udziela wyjasnien na pytania, zadane do wyzej wymienionego postgpowania.

Pytanie 1

Dotyczy Zatacznika nr 1 do Zapytania ofertowego, Formularza Ofertowego Tabela Parametry wymagane pkt 14:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie czasu reakcji serwisu na zgtoszenie awarii poprzez dodanie
zapisu ,w dni robocze”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuje zapis Formularza Ofertowego Tabela Parametry wymagane pkt 14: czasu reakcji
serwisu na zgtoszenie awarii poprzez dodanie zapisu ,w dni robocze”.

Pytanie 2

Dotyczy Umowy: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ podpisania umowy w formie elektronicznej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobe uprawniong, zgodnie z formg reprezentacji Wykonawcy
okreélona w rejestrze sgdowym lub innym dokumencie, wtasciwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy,
albo przez osobe umocowang (na podstawie petnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy podpisuje umowe w formie papierowej, z mozliwoscia przekazania listem poleconym poczty
tradycyjna.

Pytanie 3

Dotyczy Zatacznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Wzér umowy §2 ust. 9: Uprzejmie prosimy o zastgpienie
wyrazenia ,Zgtoszenie awarii analizatora mozna dokonywac przez 24 godziny W ........ccc.cuee. na numer tel.
............. Wykonawcy.” na zapis w brzmieniu ,Zgtoszenia awarii analizatora mozna dokonywac przez 24 godziny
na adres e-mail........ Wykonawca zapewnia ponadto mozliwo$¢ telefonicznego zgtoszenia awarii analizatora w
dni robocze, w godzinach 8.00 — 17.00 na numer tel. ......cccoeeeeee.. W weekendy, $wigta oraz dni ustawowo wole
od pracy dostepny jest dyzur telefoniczny w godzinach 9.00 — 14.00”. Wykonawca motywuje swojg prosbe
wzgledami organizacyjnymi

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis projektowanych postanowieri umowy w §2 ust. 9 na:

Zgtoszenia awarii analizatora mozna dokonywac przez 24 godziny na adres e-mail........ Wykonawca zapewnia
ponadto mozliwos¢ telefonicznego zgfoszenia awarii analizatora w dni robocze, w godzinach .............. na numer
tel. worn... W weekendy, swieta oraz dni ustawowo wole od pracy dostepny jest dyzur telefoniczny w
godzinach ... s

Pytanie 4

Dotyczy Zatacznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Wzér umowy §2 ust. 10: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
dodanie po zwrocie ,W przypadku braku mozliwosci naprawy aparatu w ciggu 48 godzin” wyrazenia ,w dni
robocze”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuje zapis umowy §2 ust. 10, dopisujac po zwrocie ,W przypadku braku mozliwosci
naprawy aparatu w ciggu 48 godzin” wyrazenia ,w dni robocze”
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Pytanie 5

Dotyczy Zatgcznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Wz6r umowy §4a ust. 3 pkt 1): Wykonawca wskazuje, iz
dtugotrwaty okres obowigzywania umowy zawartej w wyniku udzielenia przedmiotowego zamdéwienia, czyni
umowe szczeg6lnie podatng na oddziatywania czynnikdw cenotwdrczych. Prosimy zatem o uzupetnienie zapisu
w §4a ust. 3 pkt 1) poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: ,W przypadku zmiany przepiséw dotyczacych
wysokosci podatku VAT ceny brutto ulegng zmianie stosownie do tych przepiséw, natomiast ceny netto
pozostaja nie zmienione. Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w tresci niniejszej umowy w formie
aneksu”

Uprzejmie prosimy tez o dodanie w §4a ust. 4 pkt 1) zastrzezenia ,za wyjgtkiem zmiany stawki podatku VAT”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Umowy.

Wyjasniamy, iz proponowane zmiany do umowy nie sg konieczne, gdyz sens proponowanych zapiséw ma juz
swoje odzwierciedlenie w obecnym projekcie umowy. Z tresci obecnie obowigzujgcej umowy wynika, iz zmiana
ceny w przypadku zmiany obowigzujacej wysokos$ci podatku VAT, zmiana ta bedzie dotyczyé wytacznie wartosci
podatku, tym samym bedzie dotyczy¢ wytacznie ceny brutto a nie netto. W § 4a ust. 3 pkt 3 Umowy wskazano:
Ceny okreslone w ofercie Wykonawcy mogq ulec zmianie w przypadku zmiany: 1) stawki podatku od towaréw
i ustug oraz podatku akcyzowego, jednakze zmiana dotyczy wytgcznie wartosci podatku od dnia obowigzywania
nowej stawki. Nadto w umowie wskazano, ktére przypadki wymagajg aneksu do umowy, w przypadkach tych
nie wymieniono zmiany podatku VAT, stad jej zmiana nie wymaga aneksu. W § 4a ust.4 Umowy wskazano
bowiem: 4. W przypadku gdy w okresie obowiqzywania niniejszej Umowy nastqpi zmiana okreslona w ust. 3
pkt 2-4 w zakresie: wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie wtasciwych
przepisow, zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci stawki
sktadki na ubezpieczenia spofeczne lub zdrowotne, zasad gromadzenia i wysokosci wpfat do pracowniczych
plandw kapitatowych oraz gdy zmiana ta lub zmiany bedg miaty wptyw na koszty wykonania Umowy przez
Wykonawce — zastosowanie majq zasady wprowadzania zmian wysokosci wynagrodzenia naleznego
Wykonawcy: 1) Zmiana wysokosci wynagrodzenia wymaga zmiany Umowy w drodze pisemnego aneksu, pod
rygorem niewaznosci.

Pytanie 6

Dotyczy Zatgcznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Zatacznika nr 3 do Wzoru Umowy — Umowa powierzenia
danych osobowych: Uprzejmie prosimy o dofaczenie do umowy gtéwnej - umowy powierzenia przetwarzania
danych osobowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje zatacznik 2a - Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

e Hayon. Mazur P.Z&%'«S’ll.(}ﬁzk
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